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 UWAGA. Obydwie 

problemy.
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Wskazuje obecnie wybrany tryb pracy.

Wskazuje wybrany kierunek nawiewu.

  zdalnego sterownika.

podczas odmarzania.

sterowania.

pokazana jest temperatura ustawiona.

ustawione w programie dla zaplanowanej operacji 

21 TEST

timer

23 ERROR

25 Kontrola

timera.

131 2 3 4 5 6 7 8 9 10

22232425

26

27
28
29
30

21 20 19 18 17 16 15 14

11

12

13
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32

3839

33

34

36

37

50

35

4041424344

45

46

47

48

49

programy.

ustawiony jest program.

wentylatora.

tygodnia przy ustawianiu zegara lub programu.

programu dla zaplanowanych operacji.

powietrza.

temperatury.

i
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czy nie.

* Klimatyzator nadal pracuje podczas ustawiania dnia 

tygodnia i godziny.

tygodnia i godziny.

* W niniejszej instrukcji na rysunkach i w opisach 

 a zdalny

sterownik nie odpowiada 

na naciskanie przycisków.

1

2

tygodnia.

3

Przytrzymanie przycisku  lub  powoduje 

go o 10 minut.

4

<Mruga>

:
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zdalnego sterownika po raz pierwszy lub po zmianie 

 a zdalny 

sterownik nie odpowiada na naciskanie przycisków.

1

2

Auto

SuszenieWentylator Chłodzenie

Ogrzewanie

3

1

Prędk. nawiewu auto

Mała prędk. nawiewu

Duża prędk. nawiewu

Średnia prędk. nawiewu

1

wentylatora.
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i ogrzewania.

wody.

1

zmiana automatycznalosowo

1 2 3 4 5

1

nawiewu.

1

Gdy przy pomocy jednego zdalnego sterownika 

kierunek nawiewu.

klimatyzatora.
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1

Powtarzaj naciskanie przycisku albo przytrzymaj 

2

.

Tryb ochrony przed mrozem rozpoczyna teraz 

1

temperatury.

klimatyzatora.

1

2

klimatyzatora.

1

Samooczyszczanie nie 

1 godzina

2 godziny

2

Wskazanie operacji samooczyszczania 
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klimatyzatora.

1

 oraz 

2

jednostki.

3  lub 

4

zatrzymany.

5

.

* Gdy 

naciskanie przycisków zdanego sterownika.
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dnia tygodnia.

kontynuowany.

zatrzymanym klimatyzatorze.

1

2

3

4

5

6

wprowadzony. 

zegara.

* Po ustawieniu czasu nie ma potrzeby naciskania 

przycisku

8.
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7

operacji

operacja.

Kontynuacja
działania

(Brak wskazania)

Zatrzymanie
działania

Uruchomienie
działania

Auto

Tryb operacyjny

Ogrzewanie

(Brak wskazania)

Wentylator

Osuszanie

Chłodzenie

 i 

lub

Naciskaj 4 sekundy
lub dłużej

Naciskaj        4 sekundy lub dłużej

Operacja zabezpiecz. 
przed mrozem

 i 

Tryb 0                   Tryb1                   Tryb 2                   Tryb3

Tryb 0

Tryb 1

Tryb 2

Tryb 3

8

9

4.

2.

10
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0

wprowadzania.

1

2

3

Kilkukrotnie naciskaj przycisk

4

programu.

5

 i 

6

operacji

 i 

7

dokonane ustawienia.

8

9

Pod wybranym dniem tygodnia widoczne jest 
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ekranie zdalnego sterownika.

1

Symbol pokazany po prawej zaczyna teraz 

2

1

2

ERROR przez 3 

lub podczas wprowadzania programu zaplanowanego 

1

zegara.

2

wprowadzania programu.

1

2

sprawdzony.

3

 przestaje 

4

5
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1

2

skopiowania.

3

do skopiowania.

4

PROG OPY

5

6

skopiowane.

W trakcie wybierania docelowego dnia kopiowania 

7

kopiowane do dnia tygodnia docelowego.

* Kopiowanie oznacza nadpisanie wszelkich 

skasowane.

8 4 do 7.

9

sposoby.

dnia tygodnia.

dnia tygodnia.

1

2

skasowane.

3

skasowane.

4

PROG EAR

5

6 2 do 5.

7
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1

2

3

4

5

skasowany.

miga.

6

7 2 do 6.

8

zaprogramowanej godziny.

1

2

3

4

PROG OL

5

Oznaczenie specjalnego dnia wolnego 

6 2 do 5.

7

Oznaczenie specjalnego dnia wolnego  przy 
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1 1 do 4

2

Oznaczenie specjalnego dnia wolnego  przy 

3

Oznaczenie specjalnego dnia wolnego  przy 
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timera jako licznika.

wg harmonogramu.

godzina.

godzina.

1

Oznaczenie

tryb.

Timer OFF

(Brak oznaczenia)

Powtarzany
OFF timer

Timer ON

Brak timera

2

Gdy ustawiony czas to 34 godziny do przodu.

3

Oznaczenie

1
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zdalny sterownik. 

numerycznym miga kod kontrolny 

Kod kontrolny Adres jednostki wewnętrznej, 
w której wystąpił problem

1

oznaczenie serwisowania  oraz kontroli 

Kod kontrolny

Adres jednostki wewnętrznej, 
w której wystąpił problem

Zdarzenia w historii błędów 
w porządku liczbowym 

2  lub 

3

Oznaczenia
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1

 a zapalone zostaje oznaczenie 

2

zmienione.

3

zmienione.

4

ekranu.

nr 10>

wprowadzania programów.

Ustawienie Opis

przy wykonywaniu operacji zaplanowanych wg 

harmonogramu.

Kod nr 12

Ustawienie

0000 O O O

0001 X O X

0002 X X X

0003 O X X

0004 O X 0

tygodnia i godzina.

Kod nr 13

Ustawienie

w toku w trybie standby

Klimatyza

tor obecnie 

pracuje

Klimatyza

tor obecnie 

Klimatyza

tor obecnie 

pracuje

Klimatyza

tor obecnie 

0000 O O O O

0001 X X X X

0002 O O X X

0003 O X X X

0004 O O O X

0005 O X O X

zaplanowana operacja jest oparta na trybie jednostek 

wykonywany jest tryb sprzed zaniku zasilania.

drukowanej zdalnego sterownika.
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Bit

Bit 1           Bit 2                 Bit 3          Bit 4

timera

timera

harmonogramu

    – –

    – –
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